[image: image1.jpg]

	Главе города Лесосибирска

А.В.Хохрякову

	СОЦИАЛЬНЫЙ ФОНД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Государственный внебюджетный фонд

	ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ

(ОСФР по Красноярскому краю)
КЛИЕНТСКАЯ СЛУЖБА
(НА ПРАВАХ  ОТДЕЛА)
В Г. ЛЕСОСИБИРСКЕ

(КС в г. Лесосибирске
Красноярского края)

П.Железняка ул., 44 «Г»,  г. Красноярск, 660022

факс (391) 229-00-96

E-mail: 034061-0101@034.pfr.gov.ru     http://www.pfr.gov.ru
ОКПО 10169740,   ОГРН 1022402648718
______________ № _____________

на __________ от _____________

	20.03.2023 №

	На №  от

	            О размещении информации

Уважаемый Андрей Владимирович!

КС в г. Лесосибирске (на правах отдела) просит разместить информацию на официальном сайте администрации г.Лесосибирска (раздел «Социальный фонд информирует», подраздел «Актуальная информация 2023»).

Приложение: пресс-релиз 1 шт.

С уважением,

Заместитель начальника управления

организации клиентских служб –

руководитель КС (на правах отдела)
в г. Лесосибирске                                                                          А.В.Ершов
Вацко Наталья Юрьевна

8 (39145) 5-31-29

C:\Documents and Settings\7933\Мои документы\Сопроводительные\2023